
 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
SZ.III-382/29.1/2020 

 Stargard, dnia 27.10.2020 r. 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 29/PN/D/PL/2020 r. na zakup i dostawę sprzętu 

medycznego: łóżko porodowe, aparat do elektroterapii, aparat do ultradźwięków, wózek 

reanimacyjny (użytkowy i ratunkowy) dla SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 4 pakiety. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych     

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1- dotyczy Pakietu 1: 

Czy Zamawiający będzie wymagał aby łóżko porodowe posiadało elektryczną regulację wysuwu 

segmentu wydłużającego leże sterowanego za pomocą sterownika nożnego? Rozwiązanie to w 

znaczącym stopniu ułatwi oraz przyspieszy pracę personelu medycznego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 2- dotyczy Pakietu 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni 

kalendarzowych (8 tygodni) od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji 

zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy 

należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na 

zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego 

wydłużenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 3- dotyczy Pakietu 4: 

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny – użytkowy i ratunkowy, w którym 

wyposażenie nieznacznie powoduje zwiększenie gabarytów wózka, ale jest zamocowane w taki 

sposób, aby nie narażało go na uszkodzenie i jest integracyjną częścią budowy wózka?   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 4- dotyczy Pakietu 4: 

Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny – ratunkowy posiadający wymiary całkowite (bez 

zainstalowanego wyposażania dodatkowego) 910 x 610 x 1000 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego 

konstrukcja opiera się na aluminiowych kolumnach nośnych, ściany boczne i tylnia wózka 

wykonane są z nierdzewnego kompozytu aluminium, fronty szuflad są aluminiowe – lakierowane 

proszkowo, natomiast blat roboczy wykonany ze stali nierdzewnej w celu ograniczenia 

namnażania się bakterii? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
 

Pytanie 6- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego 

wyposażenie nie jest zintegrowane w budowanie wózka, a mocowane na szynach sprzętowych z 

boków wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 7- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny bez możliwości 

umieszczenia napisu identyfikacyjnego na czole szuflad? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 8- dotyczy Pakietu  4 pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego 

pojemniki szuflad nie są jednoczęściowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 9- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny wyposażony 

w 5 szuflad? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 10- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny bez otwieracza 

ampułek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 11- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny bez uchylnych 

półek w formie „kieszeni”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 12- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego 

wyposażenie nie jest zintegrowane w budowanie wózka, a mocowane na szynach sprzętowych z 

boków wózka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 13- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny bez możliwości 

umieszczenia napisu identyfikacyjnego na czole szuflad? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
Pytanie 14- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny, którego 

pojemniki szuflad nie są jednoczęściowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 15- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny bez otwieracza 

ampułek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 16- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny bez uchylnych 

półek w formie „kieszeni”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny bez dodatkowej 

półki na ssak? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 18- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek reanimacyjny o wymiarach 

całkowitych: 

- szerokość: 650mm, 

- głębokość: 475mm, 

- wysokość: 1040mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie19- dotyczy treści SIWZ dotyczącej Pakietu 4:  

Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) 

pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać 

wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez 

Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  

materiałów firmowych dystrybutora ?  Materiały informacyjne producenta mają charakter 

reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby 

potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym 

postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 20- dotyczy Pakietu 1: 

Czy Zamawiający dopuści łóżko porodowe spełniające poniższe zapisy? 

• Łóżko wytworzone w antybakteryjnej technologii ograniczającej możliwość rozwoju 

drobnoustrojów oraz umożliwiającej przeprowadzenie sprawnej, szybkiej i skutecznej 

dezynfekcji, 

• Szeroki zakres możliwości ustawień pozycji (horyzontalna, do badania ginekologicznego, 

siedząca, półsiedząca) 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
• Konstrukcja łóżka oparta na jednej prostopadłościennej kolumnie, umieszczonej 

asymetrycznie, co zapewnia możliwość schowania segmentu nożnego wraz z materacem pod 

siedzisko, co znacznie skraca czas potrzebny do uzyskania dostępu do rodzącej, 

• Łóżko z możliwością szybkiego przekształcenia do pozycji fotelowej 

• Elektryczna regulacja wysokości leża, oparcia pleców, segmentu siedzenia, przechyłu 

Trendelenburga, antytrelenburga 

• Łóżko z sterowane za pomocą pilota przewodowego dla personelu oraz rodzącej  

• Oparcie pleców zaprojektowane w sposób odciążający kręgosłup 

• Wbudowany akumulator 

• Segment nożny leża z regulacją położenia wzdłużnego z możliwością całkowitego wsunięcia 

pod siedzisko wraz z materacem oraz możliwość ustawienia pochylenia, 

• Materace odejmowane, zabezpieczone od spodu przed wnikaniem cieczy silikonem. Materace 

wzmocnione płytą z kompozytu.  

• Materace stabilizowane na leżu za pomocą tworzywowych pinów/bolców wsuwanych w 

otwory w leżu – brak rzepów, pasków itp.  

• Łóżko posiada regulowane podkolanniki z zintegrowanymi uchwytami rąk pomagających w 

czasie porodu .Podkolannik mogą być ustawione również jako podpory stóp w zależności od 

pozycji stosowanej podczas porodu 

• Podkolanniki zaciskane na zasadach zębatek dopasowujących się do siebie i trwale 

zabezpieczających ustawioną pozycję 

• Podwozie z tworzywową osłoną  

• Centralna i kierunkowa blokada dwóch kół 

• Uchwyt do pozycji kucznej  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 21- dotyczy Pakietu 4:  

Czy Zamawiający dopuści wózek reanimacyjny – użytkowy wyposażony w 5 szuflad, 

podobnie jak opisany wózek reanimacyjny – ratunkowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22- dotyczy Pakietu 1:  

Czy Zamawiający dopuści łóżko wytworzone bez antybakteryjnej nanotechnologii srebra 

(części tworzywowe i lakier) ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie 23- dotyczy Pakietu 1: 

Czy Zamawiający dopuści łóżko oparte na dwóch cylindrycznych kolumnach ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 24- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o szkielecie z anodowanego aluminium, blacie 

górnym oraz szufladach z ABS; boki i tył wózka z profilowanego tworzywa sztucznego - 

wszystkie wymienione materiały charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
Pytanie 25- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka którego wyposażenie generalnie nie powoduje 

zwiększenia gabarytów będąc zintegrowane w jego budowie, jak również z zamykanym 

koszem na odpady zawieszonym na aluminiowych szynach (z regulacją wysokości). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie26- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy pisząc o pojemnikach szuflady miał na myśli 

szuflady czy wkłady – organizery do szuflad. 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli szuflady. 

 

Pytanie 27- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1:  
przypadku, gdy pisząc o pojemnikach szuflad Zamawiający miał na myśli wkłady (organizery) do 

szuflad, prosimy o dopuszczenie wózka z organizerami w formie przekładek z tworzywa, 

pozwalających na podział przestrzeni szuflady. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 28- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1:  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z wyposażonego w 5 szuflad:  

- dwie szuflady o wysokości 76 mm 

- dwie szuflady o wysokości 156 mm  

- jedna szuflada o wysokości 236 mm.    

Oferowana konfiguracja szuflad o danej wysokości wynika z konstrukcji wózka. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29- dotyczy Pakietu 4 pozycja 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka bez otwieracza ampułek. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 30- dotyczy Pakietu 4, pozycja 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka którego wyposażenie generalnie nie powoduje 

zwiększenia gabarytów będąc zintegrowane w jego budowie, jak również z zamykanym koszem na 

odpady zawieszonym na aluminiowych szynach (z regulacją wysokości). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 31- dotyczy Pakietu 4, pozycja 2: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy pisząc o pojemnikach szuflady miał na myśli 

szuflady czy wkłady – organizery do szuflad. 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli szuflady. 

 
Pytanie 32- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

W przypadku, gdy pisząc o pojemnikach szuflad Zamawiający miał na myśli wkłady 

(organizery) do szuflad, prosimy o dopuszczenie wózka z organizerami w formie przekładek z 

tworzywa, pozwalających na podział przestrzeni szuflady. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 



 
 
  
 
 
 
 

 
Cent ra l a :  9 1/  5 77  6 3  5 5  Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 
Pytanie 33- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka bez otwieracza ampułek. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 34- dotyczy Pakietu 4 pozycja 2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach całkowitych (z wyposażeniem) 

wynoszących 861x594x1250 h mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 35- dotyczy treści SIWZ: 

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia instalacji,  montażu i 

uruchomienia w zakresie oferowanych wózków. Zamawiający otrzymuje wózki w postaci 

nadającej się do użytku, żadne w/w czynności nie są zatem konieczne. Jednocześnie prosimy o 

rezygnację wymogu szkolenia personelu w zakresie obsługi i użytkowania wózków. 

Oferowany wyrób jest bardzo prosty w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie 

powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie 

się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie 

niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Poza tym, ze sprzętu jakim są 

oferowane wózki nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być 

wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. W przypadku tego 

sprzętu wymogi te są nieuzasadnione, a konieczność ich realizacji przyczyni się jedynie do 

zbędnego zawyżenia ceny ofertowej. Przychylenie się do rezygnacji z tych wymogów wydaje 

się tym bardziej zasadne w obecnej sytuacji epidemiologicznej związanej z pandemią COVID-

19. 

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do prośby. 

 

Pytanie 36- dotyczy treści SIWZ: 

Prosimy Zamawiającego o całkowitą  rezygnację z konieczności przeprowadzania przeglądów 

konserwacyjnych w okresie gwarancji (dotyczy wózków). Producent oferowanego wózka nie 

wymaga przeprowadzania takich przeglądów, co możemy poświadczyć przedstawiając 

Zamawiającemu oświadczenie producenta. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla 

oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.    

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do prośby. 
 

Pytanie 37- dotyczy treści SIWZ: 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji umowy z 30 dni na 42 dni od dnia 

obowiązywania umowy, gdyż jest to standardowy termin realizacji dla przedmiotowych 

wózków. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Dyrektor 

Krzysztof  Kowalczyk 
 


